
\ 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON 
OPCINA ZA VIDOVIC! . 

Broj: 02-11-2587/20-AP-5 
Dana: 24.09.2020. godine 

m ...... .. 
Na osnovu clana 39. Statuta opcine Zavidovici (,,Sluzbeni glasnik Opcine Zavidovici", 

broj: 5/08 i 5a/08), clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 
39/14), u predmetu odabira najpovoljnije ponucte za dodjelu ugovorajavne nabavke usluga 
,,Poslovi ciscenja u zgradi Opcine Zavidovici prizemlje, I i II sprat za period oktobar -
decembar 2020. godine", Opcinski nacelnik donosi: 

ODLUKU 

Ponuda ponudaca ,,Ai DZ" Zavidovici, zajavnu nabavku usluga ,,Poslovi ciscenja u 
zgradi Opcine Zavidovici prizemlje, Ii II sprat za period oktobar - decembar 2020. godine", 
sa ukupnom cijenom od 3.555,00 KM (slovima: trihiljadepetstotinapedesetpet i 00/100 
konvertibilnih maraka), se prihvata kao NAJPOVOLJNIJA PONUDA. 

0 b r a z 1 o z e nj e: 

Odlukom Opcinskog nacelnika, broj: 02-11-2587/20-AP-2 od 15.09.2020. godine 
pokrenut je postupak dodjele ugovora za javnu nabavku usluga ,,Poslovi ciscenja u zgradi 
Opcine Zavidovici prizemlje, I i II sprat za period oktobar - decembar 2020. godine", putem 
direktnog sporazuma za dostavu ponuda uz primjenu kriterija najnize cijene. 

Voditelj postupka:lrfan Isovic, sef odjeljenja za pomocno-tehnicke poslove u Sluzbi za 
upravu drustvenih djelatnosti i opcu upravu, izvrsio je otvaranje ponuda dana: 23.09.2020. 
godine u 13,00 sati u maloj sali, Opcine Zavidovici, o cemu je sacinio Zapisnik o ocjeni 
ponuda. Na adresu Opcine Zavidovici dostavljene su 2 (dvije) ponude ponudafa: ,,Ai DZ" 
Zavidovici, vl. Adnan Gluhic iz Zavidovica i ,,Blistavo i cisto" Zavidovici, vl. Rusmira 
Karahasanovic iz Zavidovica. Nakon utvrdivanja sadrzaja podnesenih ponuda, voditelj 
postupka javne nabavke usluga je utvrdio da je ponuda ,,A i DZ" Zavidovici formalno 
ispravna, tehnicki zadovoljavajuca i ocjenjena je kao kvalificirana, jer sadrzi sve priloge 
trazene kao u sadrzaju navedenom u tenderskoj dokumentaciji predmetne javne nabavke. 
Ponuda ,,Blistavo i cisto" Zavidovici formalno ispravna i tehnicki zadovoljavajuca, jer sadrzi 
sve priloge trazene kao u sadrzaju navedenom u tenderskoj dokumentaciji predmetne javne 
nabavke, ali da visina ponude nije data u granicama izvrsene procjene vrijednosti predmetne 
nabavke, te se ponuda ,,Blistavo cisto" Zavidovici moze smatrati cjenovno ne prihvatljivom 
ponudom. 

Na osnovu prednjeg, voditelj postupkajavne nabavke usluga dao je preporuku, ponuda 
,,Ai DZ" Zavidovici sa ponudenom ukupnom cijenom u iznosu od 3.555,00 KM se prihvata 
kao najpovoljnija. 

Cijeneci pravilnost provedenog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci usluga 
,,Poslovi ciscenja u zgradi Opcine Zavidovici prizemlje, I i II sprat za period oktobar -
decembar 2020. godine", te preporuku od strane voditelja postupka javne nabavke, odluceno 
je kao u dispozitivu ove Odluke. 



Dostavljeno: 

1. ,,A i DZ" Zavidovici, 
2. ,,Blistavo cisto", 
3. a/a 

... 

Zavidovici, Ulica Safvet-bega Bafagica broj 9, 72220 Zavidovici 
Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba.opcina .zavidovici@zavidovici .ba opzdici@bih .net.ba 


